TERESINA - PISexta-feira, 02 de dezembro de 2005 - Nº 226

7

EDITAL

O Emanoel Messias Oliveira Martins, torna público que requereu à Secretaria do
Meio Ambiente e dos Recursos Naturais – SEMAR, a Licença Prévia, Licença de
Instalação e Licença de Operação de 01 (um) poço tubular, na localidade Paraíso da
Serra Dourada, no município de Corrente-PI.

EDITAL DE OUTORGA PREVENTIVA

O Emanoel Messial Oliveira Martins, torna público que requereu à Secretaria do
Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR, a Outorga Preventiva com vistas a
reservar determinado volume de água outorgável, para:
Empreendimento: Água Adicionada de Sais Minerais Serra Dourada Ltda
Denominação da Fonte: Poço Tubular
Localização Geográfica: Latitude – 10º 26’ 52,3’’ Longitude – 45º 13’ 7,3"
Localização Hidrográfica: Bacia – Rio Paraim Sub-Bacia – Rio Corrente
Volume outorgável da água (m³/ano): 12.672
Finalidade do uso da água: Consumo humano

P. P. 17562

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS

EDITAL

A Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais, CNPJ – Nº 12.176.046/0001-45,
com sede na Rua Desembargador Freitas, 1599, Ed. Paulo VI – Centro, nesta cidade de
Teresina, torna público o recebimento do Estudo de Impacto Ambiental e Relatório de
Impacto Ambiental – EIA/RIMA de MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA CARDOSO,
referente a extração e serragem de ardósia, no município de Juazeiro de Ardósia - PI,
ficando estabelecido o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data de publicação
deste Edital, durante o qual a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais receberá
requerimentos para a realização de Audiência Pública.

Teresina, 22 de Novembro de 2005.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Naturais

P. P. 17560

P. P. 17557

Teresina (PI), 22 de novembro de 2005.  Página 1 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA UESPI

RELAÇÃO DE APROVADOS

TERESINA - TORQUATO NETO 1101 MOTORISTA

 Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos
001 006205 BERNARDO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO 1037852 PI 90
002 013359 JOSE LUIS DE ARAUJO JUNIOR 1829853 DF 89
003 012050 CLAUDIO BARROS MONTEIRO 1646478 PI 86
004 015661 FREDERICO ROMULO SILVA E SOUZA 1954796 PI 85
005 015671 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA 677 977 PI 83
006 012579 LOURISVAL VIEIRA SOARES 1376370 PI 81
007 013170 ALESSANDRO CORDEIRO MORORÓ 1603733 PI 80

TERESINA - TORQUATO NETO 1202 TÉCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO (DEFICIENTES)

Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos
001 015891 LIA RAQUEL ROCHA SANTOS 1602998 PI 87,5
002 013428 MARIA SALOME FERREIRA DA SILVA 726406 PI 83,5
003 014272 ALCIVAN DA COSTA MARQUES 1867823 PI 81
004 019895 JOSENILDES MENDES DA SILVA 1474444 PI 81
005 018705 JULIANA GRAMOZA VILARINHO 1560272 PI 80,5
006 014250 JOSELITO SARAIVA E SILVA 6783 51 PI 80,5

TERESINA - TORQUATO NETO 1202 TÉCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO

Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos

001 013715 ITAPORAM RODRIGUES DA SILVA 787400 PI 115
002 016724 MARCIO VINICIUS FERREIRA SOARES DA SILVA 938110 PI 109,5
003 019110 CLEUTON SILVA DE OLIVEIRA 1340209 PI 106,5
004 019496 YOLANDA SYLVIA PARENTE NUNES 1161187 PI 105,5
005 018691 SELMA MARIA DOS REIS 1454449 PI 104,5
006 006355 MARIA DA CRUZ DO NASCIMENTO 984825 PI 104,5
007 018229 JOSE DE ARIMATEA DE SOUSA 789205 PI 104
008 013552 VALDECI COSTA GONCALVES 1101684 PI 103
009 019264 ELIZONETE SANTOS NASCIMENTO 786470 PI 103
010 020429 ANA MARIA DE CARVALHO PINTO 454033 PI 102,5
011 014330 CIZALTINA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 1254961 PI 102
012 014927 MARIA DA CONCEICAO SOARES MOURA 790360 PI 101
013 006597 JAKELINY CRISTIANY DA SILVA MACEDO 1334252 PI 101
014 006287 SOLINEIDE MOURA E SILVA 1107938 PI 101
015 012132 MARIA JULIA CUNHA DE SOUZA 781897 PI 100,5
016 006361 ROBERVALDO ALVES DA SILVA 1553800 PI 100
017 006664 JUSTINIANO TEIXEIRA VIANA 463491 PI 100
018 014291 ROSEANA PERPETUO SOCORRO DE O MARQUES  528097 MA 100
019 013525 HENRIQUE BARBOSA COSTA 432100 PI 100
020 014514 MARIA DA CONCEICAO JESUS MENDES 10707918 SP 100
021 013766 MARIA DA GUIA DE SOUSA BARBOSA 1097218 PI 100
022 020168 MARIA ADELIA COSTA LEAL 1193022 PI 99,5
023 011921 JAKELINE ALVES DE MOURA 1346239 PI 99,5
024 017184 PAULO NUNES DA SILVA 894174 PI 99,5
025 015627 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FALCAO SILVA 633413 PI 99,5
026 006094 CIRLENE MARIA ALVES DA SILVA 793257 PI 99,5
027 012705 TANIA MARIA FONTES DE SOUSA 1296213 PI 99
028 013507 FERNANDA MARIA ANDRADE BASTOS PRESTES 402563 PI 99
029 013145 IVO SARAIVA LIMA 343258 PI 99
030 011979 IVANEIDE LOPES DA SILVA 987953 PI 99

Teresina (PI), 22 de novembro de 2005.  Página 1 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DA UESPI

RELAÇÃO DE APROVADOS

TERESINA - TORQUATO NETO 1101 MOTORISTA

 Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos
001 006205 BERNARDO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO 1037852 PI 90
002 013359 JOSE LUIS DE ARAUJO JUNIOR 1829853 DF 89
003 012050 CLAUDIO BARROS MONTEIRO 1646478 PI 86
004 015661 FREDERICO ROMULO SILVA E SOUZA 1954796 PI 85
005 015671 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA 677 977 PI 83
006 012579 LOURISVAL VIEIRA SOARES 1376370 PI 81
007 013170 ALESSANDRO CORDEIRO MORORÓ 1603733 PI 80

TERESINA - TORQUATO NETO 1202 TÉCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO (DEFICIENTES)

Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos
001 015891 LIA RAQUEL ROCHA SANTOS 1602998 PI 87,5
002 013428 MARIA SALOME FERREIRA DA SILVA 726406 PI 83,5
003 014272 ALCIVAN DA COSTA MARQUES 1867823 PI 81
004 019895 JOSENILDES MENDES DA SILVA 1474444 PI 81
005 018705 JULIANA GRAMOZA VILARINHO 1560272 PI 80,5
006 014250 JOSELITO SARAIVA E SILVA 6783 51 PI 80,5

TERESINA - TORQUATO NETO 1202 TÉCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO

Ord Inscrição  Nome    Identidade   UF Total de Pontos

001 013715 ITAPORAM RODRIGUES DA SILVA 787400 PI 115
002 016724 MARCIO VINICIUS FERREIRA SOARES DA SILVA 938110 PI 109,5
003 019110 CLEUTON SILVA DE OLIVEIRA 1340209 PI 106,5
004 019496 YOLANDA SYLVIA PARENTE NUNES 1161187 PI 105,5
005 018691 SELMA MARIA DOS REIS 1454449 PI 104,5
006 006355 MARIA DA CRUZ DO NASCIMENTO 984825 PI 104,5
007 018229 JOSE DE ARIMATEA DE SOUSA 789205 PI 104
008 013552 VALDECI COSTA GONCALVES 1101684 PI 103
009 019264 ELIZONETE SANTOS NASCIMENTO 786470 PI 103
010 020429 ANA MARIA DE CARVALHO PINTO 454033 PI 102,5
011 014330 CIZALTINA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 1254961 PI 102
012 014927 MARIA DA CONCEICAO SOARES MOURA 790360 PI 101
013 006597 JAKELINY CRISTIANY DA SILVA MACEDO 1334252 PI 101
014 006287 SOLINEIDE MOURA E SILVA 1107938 PI 101
015 012132 MARIA JULIA CUNHA DE SOUZA 781897 PI 100,5
016 006361 ROBERVALDO ALVES DA SILVA 1553800 PI 100
017 006664 JUSTINIANO TEIXEIRA VIANA 463491 PI 100
018 014291 ROSEANA PERPETUO SOCORRO DE O MARQUES  528097 MA 100
019 013525 HENRIQUE BARBOSA COSTA 432100 PI 100
020 014514 MARIA DA CONCEICAO JESUS MENDES 10707918 SP 100
021 013766 MARIA DA GUIA DE SOUSA BARBOSA 1097218 PI 100
022 020168 MARIA ADELIA COSTA LEAL 1193022 PI 99,5
023 011921 JAKELINE ALVES DE MOURA 1346239 PI 99,5
024 017184 PAULO NUNES DA SILVA 894174 PI 99,5
025 015627 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FALCAO SILVA 633413 PI 99,5
026 006094 CIRLENE MARIA ALVES DA SILVA 793257 PI 99,5
027 012705 TANIA MARIA FONTES DE SOUSA 1296213 PI 99
028 013507 FERNANDA MARIA ANDRADE BASTOS PRESTES 402563 PI 99
029 013145 IVO SARAIVA LIMA 343258 PI 99
030 011979 IVANEIDE LOPES DA SILVA 987953 PI 99